

## Protokoll menighetsrådsmøte

**Dato:** 26. oktober 2022 kl 19-21.30

**Sted:** Fjell kirke

**Åpning:** Christoffer

**Beverting:** Anita

**Referent:** Ingvild

**Tilstede:** Anita Helgerud Johansen, Berit Bastiansen, Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Jørgen Haugseth, Haldis Kirkeng, Jan Einar Langedal, Christian Theiste, Christoffer Tjelle, Ingvild Tågvold Flaten.

**Fra staben;** Signe Myklebust, Galina Trintsoukova.

**Ikke tilstede:** Mariette Korsrud.

### Saksliste:

**Sak 57/22 Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjent.

**Sak 58/22 Godkjenning av protokoll**

Protokollen fra møtet 26. oktober er tidligere sendt ut. Ingen kommentarer er kommet inn.

**Vedtak:** Protokollen fra møtet 26. oktober 2022 er godkjent med en endring. Frivillighetsfesten er 15. november.

**Sak 59/21 Hvordan bygge Austad Fjell menighet?**

Hele staben er invitert til møtet. De innleder litt om hva de gjør, og så debatterer vi sammen om hvordan bygge menighet. Vi vil bli flere, vi vil ha et godt møtested for alle i bydelen. Hvordan bygger vi det?

**Vedtak:** Innspillene fra MR tas med inn i det videre arbeidet.

**Sak 60/22 Orienteringer**

- Strømsparing: Hva skjer?  
Temperatur i kirkerommet og på kontorer er redusert.  
Støtte til strømsparing i kirkene gjelder ikke arbeidskirker.  
Reforhandling av leiekontrakten med Forandringshuset. De betaler sin del av stømutgifter.
- Befaring oppussing nede ved bygningssjef hos Kirkevergen, kirketjener Finn Rune og Christoffer. Pristilbud/anbud på vinduer innhentet. Parallele prosesser kjøres. Det søkes midler og nye vinduer monteres. Det er satt av midler på budsjettet til oppussing i underetasjen.  
Dialogisk menighetsnettverk våren 2022  
Christoffer, Signe og Ingvild deltok på dette sammen med to andre menigheter. Interessant og lærerikt om religiøs aktivitet i egen bydel og ulik trospraksis.  
Enighet om å samtale om ulike «dialogiske emner» på MR møter.

**Sak 61/22 Eventuelt**

Vår diakon gjennom 12 år, Signe Myklebust, har sagt opp sin stilling hos oss og sagt ja til diakonstilling i Grønland og Gamlebyen menighet i Oslo. Hun starter der på nyåret. Kirkevergen lover at det ikke blir vakanse i stillingen. Signe har bidratt sterkt til å utvikle og prege menigheten slik den framstår i dag. Hun vil bli sterkt savnet av mange. Takke og avskjedsgudstjenesten er 15. 1. 2023